پاپیکیان به نیروهای ارمنستان اطمینان داد که تمامی مسائل مربوط به امنیت خط مقدم به درستی بررسی و حل خواهد شد. وی خطاب به نظامیان ارمنستان اطمینان داد که این ارتقا زیر ساخت‌های نظامی و وضعیت پرسنل در کانون توجه رهبری نظامی و سیاسی ارمنستان قرار دارد.

جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری‌ها مناطقی از جمله قره باغ را از اشغال ارمنستان خارج ساخت.